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Organizator AK ZALEC

ORGANIZACIJSKI ODBOR:

GLAVNI SODNIK:

VODSTVO TEKMOVANJA:

TIMIG EKIPA:
Foto fini$s:

Obdelava podatkov:

Matej Srebre
MatevZ Gobec

Lucijan Tominsek

Afletfski klub -
< Zalec 2

ANDREJA JOST (teki, skoki, meti)

Vodja tekmovanja:
Vodja sodnikov:

Vodja tehnicéne sluZbe:
Napovedovalec:

Vodja prijavnice:

Zdravstvena sluzba:

Gorazd Zaloznik

MatevZz Gobec

Tekmovanje so omogoc¢ili:
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MOJSTRI OKUSA

SKRB ZA BIVANJE

SIPRO doo,

KLEPARSTVO, KROVSTVO, TESARSTVO

KRK Uros, s.p.
Zabukovica 162, 3302 Grize
e-mail: uros.krk@triera.net

mobi: 031 307 780
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Lucijan Tomin3ek
Matej Srebre
Matej Srebre
Stanka MartinsSek
Vesna Tomin3ek

Danilo Stante

(Flashtiming)
(Meet Manager)
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St. discipline 1 Dekleta Ul0 60 Metrov Tek

¥

,FLASHTIMIN%

Ime Star Mostvo/Klub Kvalifikacije
Skupina 1 Kvalifikacije Veter: 1.1
1 130 Zakosek, Iza 9 AD Kladivar 9.08g
2 123 Hostnik, Zala 9 AK Sentjur 9.71g
3 32 Fajs, Nezka 9 AD Kladivar 10.30qg
4 120 Artnak, NeZa 9 AK Sentijur 10.35qg
5 100 Knez, Maja 8 AK Radece 10.67qg
6 37 Skedelj, Aneja 9 AD Kladivar 10.80
7 26 Tominsek, Neza 7 AK Zalec 13.20
- 15 Malov3ek, Karina 8 AK Zalec NN
Skupina 2 Kvalifikacije Veter: -0.3
1 129 MiklavZin, Tinkara 8 AK Velenje 9.90g
2 1 AgreZ, Hana 9 AK Zalec 9.95q
3 113 Pinteric, Gaja 9 AK BreiZice 9.98qg
4 24 Solman, Zoja 8 AK Zalec 10.96
5 3 BozZzjak, Nika 9 Unattached 11.05
6 40 Nika, Metlicar 9 AD Kladivar 11.06
7 27 Urban&i&, Nika 8 AK Zalec 12.00
-— 25 Svigelj, Nina 8 AK Zalec NN
St. discipline 1 Dekleta Ul0 60 Metrov Tek
Ime Star Mostvo/Klub Finale
Skupina 1 Finale Veter: 1.1
1 130 Zakosek, Iza 9 AD Kladivar 9.04
2 123 Hostnik, Zala 9 AK Sentjur 9.79
3 129 Miklavzin, Tinkara 8 AK Velenje 9.87
4 1 Agre¥, Hana 9 AK Zalec 9.94
5 113 Pinteric, Gaja 9 AK Brezice 9.97
6 120 Artnak, NeZa 9 AK Sentjur 10.41
7 32 Fajs, Nezka 9 AD Kladivar 10.42
8 100 Knez, Maja 8 AK Radece 10.84



St. discipline 2 Decki Ul0 60 Metrov Tek

Skupina

1
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St. discipline 3 Dekleta Ul0 Skok v daljino

10
98
97
80
10
19

2
76

1 Finale

Veter:

Kramar Ros, Svit
Vrhovnik, Zan
Ulc¢ar, Sven
Hribar, David
Florjan, Gasper
Mohenski, Robi
Antloga, Maj
Ivankovic¢, Mark

TK Kobarid
AK DomzZale
AK DomzZale
AK DomzZale
AK Zalec
AK Zalec
AK Zalec
AD Mass
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Ime

1 1

2 1

3 1

4 1
5
6
7
8
9
10
11

ZakosSek, Iza 9 AD Kladivar
DurmisSevié, Dea 9 AK Radece
Pinteric¢, Gaja 9 AK Brezice
Miklavzin, Tinkara 8 AK Velenje
Agre¥, Hana 9 AK Zalec
Fajs, Nezka 9 AD Kladivar
Solman, Zoja 8 AK Zalec
Bozjak, Nika 9 AK Domzale
Nika, Metlicar 9 AD Kladivar
Urbandi&, Nika Aik 8 AK Zalec
TominZek, NeZa 7 AK Zalec
Malovsek, Karina 8 AK Zalec
Svigelj, Nina 8 AK Zalec

St. discipline 4 Decki Ul0 Skok v daljino

F NN DNDWWWWWW

Kramar Ros, Svit
Mohenski, Robi
Vrhovnik, Zan

Ulc¢ar, Sven
Florjan, Gasper
Hribar, David

Antloga, Maj

Ivankovi¢, Mark Fi

TK Kobarid
AK Zalec
AK DomzZale
Domzale
AK Zalec
AK Domzale
AK Zalec
AD Mass
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St. discipline 5 Dekleta Ul2 60 Metrov Tek

Skupina 1 Kvalifikacije Veter: +0.0

1 38 Stravs Mic¢i&, Kaja 10 AD Kladivar 9.77q
2 131 Glojnaric¢, Leja 10 AK BreZice 9.87qg
3 121 Artnak, Ana 11 AK Sentjur 10.12qg
4 128 Zavr3ek, Sarita 11 AK Sentjur 10.45
5 11 Florjan, Mojca 11 AK Zalec 11.05
- 16 Martinec, Meta 11 AK Zalec NN

Skupina 2 Kvalifikaciije Veter: -0.3

1 124 Hostnik, Ana 11 AK Sentijur 9.27q
2 33 Kotnik, Zala 10 AD Kladivar 9.93g
3 18 Mohenski, Ana 10 AK Zalec 10.42
4 126 Ravnikar-Zabukov3e 11 AK Sentjur 10.47
5 12 Gajsek, Katarina 11 AK Zalec 10.98
- 29 Petrovski, Lava 10 AK Zalec NN

Skupina 3 Kvalifikacije Veter: -1.5

1 115 Faletic¢, Pia 10 AD Posocje 9.33qg
2 49 Drzan, Pina 11 OS Petrovce 9.70qg
3 6 DajCer Kitek, Ema 11 AK Zalec 10.17gq
4 17 Mihev, Manja 10 AK Zalec 11.12
- 20 Mraz, Maja 10 AK Zalec NN
- 84 Kokot, Aleksandra 11 AK Domzale NN

St. discipline 5 Dekleta Ul2 60 Metrov Tek

Skupina 1 Finale Veter: -2.7

1 124 Hostnik, Ana 11 AK Sentijur 9.32
2 115 Faleti¢, Pia 10 AD Posocje 9.43
3 131 Glojnaric¢, Leja 10 AK BreZice 9.53
4 38 Stravs Mic¢i&, Kaja 10 AD Kladivar 9.73
5 49 DrZzan, Pina 11 OS Petrovce 9.89
6 33 Kotnik, Zala 10 AD Kladivar 10.19
6 121 Artnak, Ana 11 AK Sentjur 10.19
8 6 Daj&er Kitek, Ema 11 AK Zalec 10.33
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St. discipline 6 Decki Ul2 60

Skupina

1 77
2 95
3 81
4 111
5 44
6 92
35
94

1 Finale
TuSar, Miha
Ulc¢ar, Maks
Hribar, Jure
Kurinc¢ic¢, Jakob
Golub, Tilen
Stibric¢, Tomaz
OroZz, Domen
Ujc, Uros

Veter: 0.

7

11
10
10
10
11
11
11
11

Metrov Tek

AD
AK
AK
TK
0S
AK
AD
AK

Mass
Domzale
Domzale
Kobarid
Petrovce
DomZale
Kladivar
DomZale

St. discipline 7 Dekleta Ul2 Skok v daljino

.26
.28
.60
.73
.88
.18
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11

121
20
29
12
16

Glojnaric¢, Leja
Kokot, Aleksandra
Hostnik, Ana
Rman, Nina
Manfreda, Dea
DrZan, Pina
Stravs Mic¢ig,
DajcCer Kitek,
Mohenski, Ana
Mihev, Manja
Kotnik, Zala
Florjan, Mojca
Artnak, Ana
Mraz, Maja
Petrovski, Lava
Gajsek, Katarina
Martinec, Meta

Kaja
Ema

¥

Brezice
DomzZale
Sentjur
Radece
Kobarid
Petrovce
Kladivar
Zalec
Zalec
Zalec
Kladivar
Zalec
Sentjur
Zalec
Zalec
Zalec
Zalec
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St. discipline 8 Decki Ul2 Skok v daljino
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Ulc¢ar, Maks
TuSar, Miha
Kurinc¢ic¢, Jakob
Hrastnikb, Ziga
Hribar, Jure
Golub, Tilen
Stibric¢, Tomaz
Bolko, Gal

Ujc, Uros

10 AK Domzale
11 AD Mass

10 TK Kobarid
10 AD Almont
10 AK DomzZale

11 OS Petrovce

11 AK Domzale
10 AD Almont
11 AK Domzale

St. discipline 9 Dekleta Ul2 Vorteks

115

11
17
128
16

Rman, Nina
Glojnaric¢, Leja

Kokot, Aleksandra
Dajc¢er Kitek, Ema

Manfreda, Dea
DrZan, Pina
Gajsek, Katarina
Faletic¢, Pia
Mohenski, Ana
Florjan, Mojca
Mihev, Manja
Zavrsek, Sarita
Martinec, Meta

11 AK Radece
10 AK BrezZice
11 AK Domzale
11 AK Zalec
11 TK Kobarid

11 OS Petrovce

11 AK Zalec
10 AD Posocje
10 AK Zalec
11 AK Zalec
10 AK Zalec
11 AK Sentjur
11 AK Zalec

St. discipline 10 Decki Ul2 Vorteks

Hribar, Jure
Hrastnikb, Ziga
Stibric¢, Tomaz
Bolko, Gal

Ujc, Urosd
Ul¢ar, Maks

10 AK DomzZale
10 AD Almont
11 AK DomzZale
10 AD Almont
11 AK DomzZale
10 AK Domzale
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St. discipline 11 Dekleta Ul4

60 Metrov Tek

Skupina

oY U b W DN

31
93
108
116
53
55
5

Skupina

St. discipline 11 Dekleta Ul4

79
75
41
109
70
127
119
59

1 Kvalifikacije

Cimperman, Ema
Senet, Zala
Cukjati, Hana
Bo3tjanc¢ic¢, Nika
Klinc, Lara
Lesjak, Nina
Cerjak, Lucija

2 Kvalifikacije

Hren, NezZa
Vavdi, Valentina
Zgajner, Ma3a
Koren, Nina
Zore, Lina
Trnov3ek, Mojca
Artic¢, Nives
Mirnik, Klara

Veter: -2.8

12 AD Kladivar
13 AK Domzale
12 TK Kobarid

12 AD Stajerska

12 OS Petrovce
12 OS Petrovce
12 AK Zalec

Veter: -2.4

13 AK DomzZale

12 AD Almont

12 AD Kladivar
12 TK Kobarid
12 OS Petrovce
13 AK Sentjur
12 AK Sentijur
12 OS Petrovce

60 Metrov Tek

8.87q
9.27qg
9.29¢q
9.39¢q
0.24
1.54
NN

8.59q

9.70g

10.48
NN
NN
NN

Skupina

79
31
75
41
93
109
116
108

1 Finale

Veter:

Hren, Neza
Cimperman, Ema
Vavdi, Valentina
Zgajner, Ma3a
Senet, Zzala
Koren, Nina
Bo3tjanc¢ic¢, Nika
Cukjati, Hana

13 AK Domzale
12 AD Kladivar
12 AD Almont
12 AD Kladivar
13 AK Domzale
12 TK Kobarid

12 AD Stajerska

12 TK Kobarid

FLASH TIMIN%
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8.68
8.81
8.84
8.99
9.44
9.94
1.56
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St. discipline 12 Decki Ul4 60 Metrov Tek

Skupina

oY U b W DN

Skupina

99

96
52
45
62

56

58
91
82
60

1 Kvalifikacije

Aljaz,
Dedicg,
Ulcar,
Jelen,
Resnik,
Golob,

2 Kvalifikacije

Lesek,
Drame,
Kramer,
Smole,
Jancar,

Strnad
Alen
Matic
Ziga
Aljaz
Leon

Luka

Miha
Jan

Jus
Jakob

Veter:

Veter:

Ograjsek, Gasper

13
12
12
13
12
12

13
12
12
13
13
13

AK
AK
AK
(ON]
0S
0S

(0N
AK
(O]
AK
AK
(O]

Radece
Zalec
Domzale
Petrovce
Petrovce
Petrovce

Petrovce
Zalec
Petrovce
Domzale
Domzale
Petrovce

St. discipline 12 Decki Ul4 60 Metrov Tek

O O W O 0

Nej

.32g
.85g
.05g
.09g
.64q
.99

.779
.67g
129

NN
NN
NN

Skupina
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99
56
96
52

45
58

1 Finale

Aljaz,
Lesek,
Ulcar,
Jelen,
Dedig,
Resnik,
Kramer,
Drame,

Star
Veter: -1.7

Strnad 13
Luka 13
Matic 12
Ziga 13
Alen 12
Aljaz 12
Jan 12
Miha 12

¥

AK
(O}
AK
(ON]
AK
(ON]
(ON]
AK

FLASHTIVIN

Radece
Petrovce
Domzale
Petrovce
Zalec
Petrovce
Petrovce
Zalec

.
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.24
.86
.01
.18
.19
.66
.68
.76



St. discipline 13 Dekleta Ul4

Skok v daljino

Hren,

Vavdi,
Zupan,
Pavlic
Kotnik,

NezZa

Valentina

Veronika

Hren,
Nina

Heinrih, Eva
Podgrajsek, Nina

Senet,

Zala

Zgajner, MaS3a

Knez,
Kaveic,
Straus,
Zore,

Cerjak,

Djakovicg,

Karner,
Kokot,

Tjasa

Manja
Nika

Lina
Lobnikar,

Maja
Lucija
Lorena
Neja
Sofia

Razbordek, Spela

St. discipline

Nina

14 Decki Ul4 Skok

Domzale
Almont
Kladivar
Domzale
Stajerska
Stajerska
Almont
DomZale
Kladivar
Radece
Petrovce
Petrovce
Petrovce
Petrovce
Zalec
Zalec
Domzale
Domzale
Petrovce

v daljino
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45
11 69
12 63
-- 91
-- 60
-- 82

Pec¢nik,
Kramer,
Drame,
Resnik,
Vindar,
Randl,
Smole,

Matic
Denis
Ziga
Aljaz
Jan
Miha
Aljaz
Jan
Jaka
Jus

Ograjsek, Gasper

Jancar,

Jakob

FLASHTIVIN

¥

Almont
Petrovce
Zalec
DomZale
Kladivar
Petrovce
Petrovce
Petrovce
Zalec
Petrovce
Petrovce
Petrovce
Domzale
Petrovce
Domzale

.
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St. discipline 15 Dekleta Ul4 Vorteks

Ime Star Mostvo/Klub Finale
1 108 Cukjati, Hana 12 TK Kobarid 47 .27m
2 116 Bo3tjanci&, Nika 12 AD Stajerska 40.56m
3 118 Kotnik, Nina 12 AD Stajerska 39.85m
4 74 Podgrajsek, Nina 12 AD Almont 39.06m
5 43 Cater, Marula 12 OS Petrovce 35.84m
6 61 Preglej, Maja 12 0OS Petrovce 30.80m
7 57 Lobnikar, Maja 12 0OS Petrovce 26.20m
8 55 Lesjak, Nina 12 OS Petrovce 23.08m

-- 5 Cerjak, Lucija 12 AK Zalec NN

St. discipline 16 Decki Ul4 Vorteks

Ime Star Modtvo/Klub Finale

1 22 Resnik, Andref 13 AK Zalec 47.28m

2 30 Babig¢, Denis 12 AD Kladivar 45.50m

3 9 Drame, Miha 12 AK Zalec 39.70m

4 122 Bezgovdek, Jan 12 AK Sentijur 38.00m

5 68 Sibila, Matic 12 0S Petrovce 32.55m

- 91 Smole, Jus 13 AK Domzale NN
- 96 Ulc¢ar, Matic 12 AK Domzale NN
- 67 Duga, Albert 12 0OS Petrovce NN
- 82 Jancar, Jakob 13 AK Domzale NN

St. discipline 17 Dekleta Ul4 300 Metrov Tek

Ime Star Mo&tvo/Klub Finale
Skupina 1

1 108 Cukjati, Hana 12 TK Kobarid 46.57

2 118 Kotnik, Nina 12 AD Stajerska 48.62

3 42 Kavcéic, Manja 13 OS Petrovce 54.02

4 127 Trnovdek, Mojca 13 AK Sentjur 56.14

5 119 Artic&, Nives 12 AK Sentjur 56.74

-= 83 Karner, Neja 12 AK Domzale NN
Skupina 2

1 34 Ocvirk, Tija 12 AD Kladivar 45.23

2 86 Pavlic¢ Hren, Nina 13 AK Domzale 46.55

3 117 Heinrih, Eva 12 AD Stajerska 47.34

4 85 Kokot, Sofia 13 AK Domzale 47 .37

5 109 Koren, Nina 12 TK Kobarid 50.99
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St. discipline 17 Dekleta Ul4 300 Metrov Tek

Ime Star Mostvo/Klub Skupno

1 Ocvirk, Tija 12 AD Kladivar 45.23
2 Pavli¢ Hren, Nina 13 AK Domzale 46.55
3 Cukjati, Hana 12 TK Kobarid 46.57
4 Heinrih, Eva 12 AD Stajerska 47.34
5 Kokot, Sofia 13 AK Domzale 47 .37
6 Kotnik, Nina 12 AD Stajerska 48.62
7 Koren, Nina 12 TK Kobarid 50.99
8 Kavcic¢, Manja 13 OS Petrovce 54.02
9 Trnov3ek, Mojca 13 AK Sentjur 56.14
10 Arti¢, Nives 12 AK Sentjur 56.74
-- Karner, Neja 12 AK Domzale NN

St. discipline 18 Decki Ul4 300 Metrov Tek

Ime Star Modtvo/Klub Finale

1 36 Rabuzin, Gregor 12 AD Kladivar 46.56

2 7 Dedi&, Alen 12 AK Zalec 47.73

3 9 Drame, Miha 12 AK Zalec 53.32

-— 82 Jancar, Jakob 13 AK DomzZale NN

St. discipline 19 Dekleta Ul6 100 Metrov Tek

Skupina 1 Finale Veter: -0.8

1 14 Kujan, Maru3a 14 AK Zalec 13.68
2 88 Podbevsek, Tea 14 AK Domzale 14.10
3 28 Vombek, Zala 14 AK Zalec 14.73
- 23 Simonc¢ic&, Aneja 14 AK Zalec NN
- 105 Pavlinjek, Natalij 14 AK Panvita NN
- 106 RoposSa, Kiara 14 AK Panvita NN
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St. discipline 20 Decki Ul6 100 Metrov Tek

Skupina

21
13
90
50

89
48

~N oW N

1 Finale

Rajlig,
Juhart,
Ribasg,

Golavse
Britovs
Razpotn
Dolzan,

Veter: -

Denis
Aljaz
Klemen

k, Primoz
ek, Matic
ik, Luka
Matija

14
14
14
14
14
14
14

St. discipline 21 Dekleta Ul6

AK
AK
AK
(O}
AK
AK
(ON]

Zalec
Zalec
Domzale
Petrovce
Zalec
DomZale
Petrovce

Skok v daljino

12.
12.
13.
13.
13.
13.
13.

43
98
15
27
72
83
87

Ime
1 14
2 88
3 28
-- 23
-- 105
-- 106

Kujan,

Podbevs
Vombek,
Simonc¢i
Pavlinj
Roposa,

Maruda

ek, Tea
Zala

¢, Aneja

ek, Natalij
Kiara

St. discipline 22 Dec¢ki Ul6 Skok

Zalec
DomZale
Zalec
Zalec
Panvita
Panvita

v daljino

Ime
1 13
2 90
3 89
-= 87
-= 47

Juhart,
Ribasg,
Razpotn
Pevec,
Kuhar,

Aljaz
Klemen
ik, Luka
Gregor
Sandi

St. discipline 23 Dekleta Ul6

1 28

Vombek,

Zala

2 114 Pavic¢ié¢, Leonarda
3 102 Resnik, Mineja

¥

Zalec
DomzZale
DomzZale
DomzZale
Petrovce

300 Metrov Tek

AK
AK
AK

Zalec
Liburnija
Radece
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St. discipline 24 Decki 14-15 300 Metrov Tek

Ime Star Mostvo/Klub Finale
Skupina 1

1 Ogrizek, Nejc 15 AK Sentijur 41.90

2 Razpotnik, Luka 14 AK Domzale 43.27

3 Britovsek, Matic 14 AK Zalec 45.34

4 Rajli¢, Denis 14 AK Zalec 46.73

-—- Kveder, Luka 14 OS Petrovce NN

-- Farkas, AnZe 14 AK Domzale NN
Skupina 2

1 Juhart, Aljaz 14 AK Zalec 42 .84

-- Zerjav, Luka 14 AK Panvita NN

-- RozZanc, Bostjan 14 0OS Petrovce NN

-- Pevec, Gregor 14 AK Domzale NN

St. discipline 24 Decki 14-15 300 Metrov Tek

Ime Star Mostvo/Klub Skupno

1 Ogrizek, Nejc 15 AK Sentjur 41.90

2 Juhart, Aljaz 14 AK Zalec 42 .84

3 Razpotnik, Luka 14 AK DomZale 43.27

4 Britovdek, Matic 14 AK Zalec 45.34

5 Rajli¢, Denis 14 AK Zalec 46.73

-- Pevec, Gregor 14 AK Domzale NN
-- Zerjav, Luka 14 AK Panvita NN
-- Rozanc, Bostjan 14 OS Petrovce NN
-— Farkas, Anze 14 AK Domzale NN
-—- Kveder, Luka 14 OS Petrovce NN

LEGENDA:

NN ni nastopil
NWI ni informacije o vetru
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